
 

Uchwa?a Nr                  .2013

Rady Miasta Jastrz?bie-Zdrój

z dnia  …………………..2013

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Ks. Twardowskiego zaliczonej do kategorii dróg gminnych  na terenie Miasta

Jastrz?bie-Zdrój

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,

poz.1591 z pó?niejszymi zmianami) oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (t.j.
Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz.115 z późniejszymi zmianami), 

 

 

Rada Miasta Jastrz?bie Zdrój

uchwala:

§ 1

Zmieni? przebieg ulicy Ks. Twardowskiego zaliczonej do kategorii dróg gminnych  po?o?onych na terenie
Miasta Jastrz?bie Zdrój.

§ 2

Po?o?enie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczono  na mapie stanowi?cej za??cznik nr 1 do
niniejszej uchwa?y.

§ 3



Wykonanie uchwa?y powierzy? Prezydentowi Miasta Jastrz?bie Zdrój.

                                                                         § 4

Uchwa?a podlega og?oszeniu w Dzienniku Urz?dowym Województwa ?l?skiego i wchodzi w ?ycie po

up?ywie 14 dni od dnia og?oszenia z moc? obowi?zuj?c? od dnia 1stycznia 2014 roku. 

 

 

                                                           Uzasadnienie

 

                                               Do Uchwały Nr ……………………

 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Ks. Twardowskiego zaliczonej do kategorii dróg gminnych  na terenie
Miasta Jastrz?bie-Zdrój

 

 



            Zgodnie z art.7 ust.3 w związku z art.10 ust.1, 2i3 ustawy z dnia 21 marca
1985 roku o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2007 roku Nr 19, poz.115) zarządca drogi
jest zobowiązany do zmiany przebiegu ulic zaliczonych do kategorii dróg publicznych
będących w jego władaniu.  Drodze wskazanej w uchwale zmieniono przebieg ze
względu na zmianę trasy drogi oraz jej układu geometrycznego.  Odcinek drogi o
długości 160 mb został wykonany w 2012 roku na podstawie Decyzji Nr 296/ZRiD/2012
z dnia 2.07.2012r.

Droga wymieniona w uchwale spe?nia parametry dla kategorii dróg gminnych, wynikaj?cych z
Rozporz?dzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 roku (Dz.U. Nr.43,
poz.430).

 

 

 

Odpowiedzialny za treść: Maria Pilarska
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 12.04.2013 08:07
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 292


